nitentiarum relaxationes etiam animabus Christifidelium in Purgatorio 

igne detentis per modum suffragii applicari posse misericorditer in D o 

mino concedimus et largimur. In contrarium facientibus non obstantibus 

quibuscumque. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis, 

seu exemplis etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis 

et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem 

prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent 

exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xvi Iunii 

MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. S. a Secretis Status. 

III . 

ECCLESIA METROPOLITANA LEOPOLIENSIS LATINORUM 

TITULO BASILICAE MINORIS DECORATUR. 

PIUS PP. x. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constat apprime Cathedralem 

Leopoliensem Latinorum Ecclesiam, anno MCCCLXX sub titulo Deiparae 

Virginis Sideribus receptae aedificatam, ac deinde anno MCCCCXII in Me

tropolitanam erectam et constitutam, merito omnium sacrarum aedium 

Provinciae Galiciae, caput haberi atque appellari. Illuc quotannis innu

meri peragre adventantes fideles, turmatim confluere solent, vetustissi¬ 

mam Deiparae Imaginem veneraturi, quae ex decreto Capituli Vaticani 

iam inde ab anno MDCCLXII aureo diademate redimita fuit. Virginis enim 

praesentem opem nobilis illius regionis incolae iugiter experti sunt. Ipse 

Poloniae, Russiae, et Lituaniae rex Ioannes Casimirus, una cum regni 

Proceribus, Senatu, nobiliumque virorum coetu, templum superenun¬ 

ciatum adivit ut in trepidis rebus atque in ancipiti Regni fortuna, prae

sidium numinis supplex impetrare!; et Deiparam Regni Polonorum Re

gulam praedicans, instituens, Ipsius tutelae ac patrocinio se Regnumque 

suum sollemni nuncupato voto concredidit. Praeterea eadem in sacra 
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aede praestantibus artis operibus exculta, et divite suppellectili prae

dita, Beati Confessoris Iacobi de Strepa, Archiepiscopi Leopoliensis, 

sacrae exuviae summa quidem religione asservantur, mox per decretum 

Sanctae huius apostolicae Sedis in aream argenteam elegantiorem trans

ferendam Nunc autem cum haec omnia memoria repetens venerabilis 

frater Iosephus Bilczewski, Archiepiscopus Leopoliensis Latinorum, Capi

tuli, cleri, populique sibi commissi votis obsecundans, Nos enixis pre

cibus flagitaverit, ut Leopoliensem Metropolitanam Ecclesiam Basilicae 

Minoris titulo ac dignitatem cohonestare dignaremur Nos ut perinsigne 

idem templum potiori per Nos splendore renideat, optatis his annuen

dum propensa voluntate existimavimus. Quare cum ita sint, auctoritate 

Nostra Apostolica, praesentium vi, perpetuumque in modum Metropoli

tanam aedem Leopoliensem Latinorum sub titulo B. M. Virginis in coe

lum Assumptae, ad Minoris Basilicae titulum et dignitatem evehimus, 

omnibus et singulis privilegiis eidem attributis quae Basilicis Mino

ribus almae huius Urbis de iure competunt. Decernentes praesentes 

litteras firmas atque efficaces semper existere et fore, suosque plena

rios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in 

posterum spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque 

in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et 

definiri debere, atque irritum esse et inane, si secus super his a quoquam, 

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstan

tibus Constitutionibus et Ordinationibus apostolicis, ceterisque contrariis 

quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris., die xxi 

Iunii McMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

L. £g S. a Secretis Status. 

I V . 

SACERDOTIBUS INSCRIPTIS IN RECENTER ADIECTA QUARTA SECTIONE PII CON¬ 

SORTII SUB TITULO DEIPARAE VIRGINIS PERDOLENTIS, DIOECESIS MEDIO

LANENSIS, CONCEDITUR PRIVILEGIUM MISSARUM. 

PIUS PP x. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Nobis exponendum curavit dile

ctus filius Paulus Colli, sacerdos, Moderator spiritualis theologici semi

narii Mediolanensis, in hac dioecesi iam a duobus saeculis pium extare 
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sub titulo Deiparae Virginis Perdolentis sacerdotum consortium, cuius 

finis est Sacrum pro defunctis sodalibus gratuito litare. Cum vero tri

bus sectionibus, ex quibus huiusmodi consortium hucusque constitit, 

quarta sit recens adiecta, enixe Nos idem dilectus filius rogavit, ut quartae 

quoque huic sectioni easdem spirituales gratias, quae tribus aliis semel 

atque iterum concessae fuerint, impertiri dignaremur. Nos piis hisce 

votis obsecundantes, ac de Omnipotentis Dei misericordia ac Beatorum 

Petri et Pauli Apostolorum Eius auctoritate confisi, praesentium tenore 

Apostolica auctoritate Nostra concedimus ac largimur, ut Missae quae 

de Ordinarii licentia, atque ex praedictae consortionis praescripto a 

presbyteris sociis pro defunctis confratribus ad quodlibet cuiusque Ec

clesiae altare rite celebrabuntur, animae seu animabus pro qua seu 

pro quibus celebratae fuerint, perinde suffragentur, ac si ad privilegia

tum altare peractae fuerint. In contrarium facientibus non obstantibus 

quibuscumque. Praesentibus perpetuo valituris. Volumus autem ut prae

sentium litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu 

alicuius notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica 

dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur quae adhi

beretur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xxi Iunii 

MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. C A R D . MERRY DEL V A L , 

L. ffc S. a Secretis Status. 

V. 

ECCLESIA CATHEDRALIS PLOCENSIS 

AD DIGNITATEM BASILICAE MINORIS EVEHITUR. 

PIUS PP. x. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cathedralis Plocensis Ecclesia 

titulo S. Mariae Masoviensis, Cathedralibus omnibus Poloniae Russicae 

vetustate antecellit. Eminet structura, picturis muralibus vitreisque; nec 

minus innumeris priscae artis monumentis nobilitatur. Duo Polonorum 

reges inibi compositi in pace expectant immutationem, et splendida 

ipsorum sepulcra sacram eandem aedem exornant. Perinsignibus etiam 

Sanctorum reliquiis gaudet, et Sancti Sigismundi Burgundiae Regis caput 

antiqua ibidem religione asservatur. Est Sedes dioecesanae Confraterni-
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tatis a SS. Sacramento; Sacrarium abundat mirandis sacris vasis, et 

pretiosa supellectile; adiacet Ecclesiae musaeum quod omnigenae artis 

conspicuis documentis excellet. Iam vero cum 3 'venerabilis frater Anto

nius lulianus, Episcopus Plocensis Nos enixis precibus flagitaverit, ut 

Cathedralem ipsam suam, Basilicam Minorem renuntiare dignaremur, 

Nos gloriosas animo repetentes sacrae illius aedis memorias, votis his 

annuendum propensa voluntate censuimus. Quare cum ita sint Aposto

lica Nostra auctoritate, praesentium tenore, cathedrale templum Plo¬ 

cense titulo S. Mariae Masoviensis, ad Basilicae Minoris dignitatem 

evehimus; illique privilegia omnia tribuimus quae Minoribus almae 

huius Urbis Nostrae Basilicis de iure competunt. Decernentes praesen

tes litteras firmas atque efficaces semper existere et fore, suosque 

plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spe

ctat et in posterum spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suf

fragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et 

delegatos iudicari et definiri debere, atque irritum esse et inane, si secus 

super his a quoquam, quavis auctoritate scienter vel ignoranter conti

gerit attentari. Nos obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus apo

stolicis, ceterisque contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die i Iulii MCMX ? 

Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. j$j S. a Secretis Status. 

V I . 

PIACULARIS PERPETUA MISSA, IN OMNIBUS GALLIAE ECCLESIIS 

INSTITUITUR ADDITA PLENARIA INDULGENTIA. 

PIUS PP. x. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Romanum decet Pontificem, cui 

Militantis Ecclesiae divinitus regimen commissum est, ad Purgantem 

etiam Ecclesiam animum paterno studio convertere. Quare magno in pri

mis animi solatio novimus non deesse pios in Gallia sacerdotes qui 

plures quotannis Missas sponte celebrent, ut abolita a civilibus legibus 

Missarum legata, quantum est situm in iis, suppleant; ipsosque sacer

dotes merito laudis praeconio cohonestantes, minime dubitamus asserere, 

eosdem Deo Nobisque acceptissimum opus inchoasse. Nos ipsi praeterea 

iuxta mentem piorum fundatorum duo Missarum millia singulos in 
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annos celebranda providimus, ne vita functorum fidelium in purgatorio 

igne detentae animae tanto spirituali bono destituantur. Nunc autem 

novum cupientes Pontificalis sollicitudinis argumentum proferre, placet 

Nobis multorum Galliae Antistitum votis annuere, et sollemnem in uni

versa eadem natione supplicationem indicere, ut animae defunctorum 

ipsorum piaculari Sacro ritu litato a peccati» solvantur. Itaque Aposto

lica Nostra auctoritate praesentium vi perpetuumque in modum edici

mus , ut singulis annis uno e Novembris mensis dominicis diebus in 

universis Galliae Ecclesiis ad eum quem supra diximus finem, requietis 

Missa celebretur; omnibusque et singulis fidelibus ex utroque sexu qui 

eadem dominica in Ecclesiis ipsis admissorum confessione expiati, coele

stibus epulis se reficiant, plenariam omnium peccatorum suorum indulgen

tiam ad labes poenasque defunctorum in forma Ecclesiae solita expiandas 

concedimus. Decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effi

caces semper existere et fore, suosque plenarios et integros effectus 

sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum spectabit, 

in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis 

per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri 

debere, atque irritum et inane, si secus super his a quoquam, quavis